
Nr. 33 46 16. maí 1984 

LOG 

um breyting á lögum um verðlag, samkeppnishömlur og óréttmæta 

viðskiptahætti, nr. 56/1978, með síðari breytingum. 

ForsETi ÍsLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

13. gr. laganna orðist svo: 
Verðlagsstofnun skal í því skyni að örva verðskyn neytenda, efla verðsamkeppni og til 

að tryggja sanngjarna verðlagsþróun rannsaka verð, verðmyndun og verðþróun á einstökum 
vöru- og þjónustuflokkum og gera samanburðarkannanir á verði milli seljenda. 

Skal stofnunin rannsaka sérstaklega verðmyndun og verðþróun í þeim þjónustugreinum 

þar sem verðlagning er frjáls en þjónustan seld skv. samræmdri, leiðbeinandi verðskrá. 

Verðlagsstofnun skal birta opinberlega greinargerðir og fréttatilkynningar um framan- 

greindar kannanir á þann veg að þær séu öllum aðgengilegar, svo og að upplýsa helstu 

breytingar á hinu opinbera verðmyndunarkerti. 

2. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 16. maí 1984. 

Vigdís Finnbogadóttir. 

(L.S.) 

Geir Hallgrímsson. 

Nr. 34 18. maí 1984 

LOG 

um breyting á lögum nr. 50 12. maí 1970, um skipamælingar. 

ForseEri ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

2. grein laganna orðist þannig: 

Skip skal mæla samkvæmt þeim alþjóðasamþykktum sem á hverjum tíma gilda um 

mælingu skipa og Ísland er aðili að. Heimilt er að staðfesta fyrir Íslands hönd alþjóðasam- 

þykkt þá um mælingu skipa sem undirrituð var í London 23. júní 1969 (International 

Convention on Tonnage Measurement of Ships, 1969). Þar til sú samþykkt tekur hér gildi 

skal mæla skip samkvæmt alþjóðareglum um mælingu skipa (International Regulations for 

Tonnage Measurement of Ships), gefnum út í Genf af Þjóðabandalaginu 30. júní 1939, eins 

og mælt er í samningi, undirrituðum í Osló 10. júní 1947, að viðbættum breytingum á 
honum, undirrituðum í Osló 21. maí 1965. Eftir að alþjóðasamþykktin um mælingu skipa, 

sem undirrituð var í London 23. júní 1969, hefur tekið gildi skal þó heimilt að mæla íslensk


